桂教师范〔2018〕81 号

2018

各市教育局，区直各中等职业学校：

2018 年全区中等职业学校文化课教师教学技能大赛共有

153 名教师参加比赛。经专家评审，我厅审核，确定广西理工职

业技术学校潘冰冰等 16 名选手获一等奖，广西体育运动学校覃

顺林等 30 名选手获二等奖，广西城市建设学校莫艺等 46 名选手

获三等奖，现将获奖名单予以公布。

希望获奖的教师再接再厉，不断提升教育教学能力，为推动

中职教育文化课教学改革作出贡献。希望全区各中职学校以大赛

为契机，把强化教师教育教学技能作为中等职业教育教师队伍建

设的一项经常性工作抓实抓好，提升教师队伍整体水平，不断提

高中等职业教育人才培养质量。

广西壮族自治区教育厅

                                  2018 年 12 月 24 日

—2—

2018

一等奖（16 名）

序号 学  科 选手姓名 单   位

1
语文 潘冰冰 广西理工职业技术学校

2
语文 许静 百色市民族卫生学校

3
语文 韦惠琳 南宁市第一职业技术学校

4
数学 李欣容 广西中医药大学附设中医学校

5
数学 杜远洋 广西南宁技师学院

6
德育 龚丽丽 广西玉林农业学校

7
德育 廖丽娟 广西桂林商贸旅游技工学校

8
德育 梁俊 广西工贸职业技术学校

9
体育 欧世煌 南宁市第六职业技术学校

10
体育 植玉香 贵港市职业教育中心

11
英语 龙江 河池市巴马民族师范学校

12
英语 卢彦合 南宁市第六职业技术学校

13
英语 谢  娜 崇左市八桂城市职业技术学校

14
英语 郭敏 南宁市第三职业技术学校

15
公共艺术 黄巧巧 南宁市第一职业技术学校

16
公共艺术 吴 玲 广西建筑材料工业技工学校

—3—

二等奖（30 名）

序号 学  科 选手姓名 单   位

1
语文 覃顺林 广西体育运动学校

2
语文 李鸿雁 广西科技大学附属卫生学校

3
语文 刘春宇 北部湾职业技术学校

4
语文 张家梅 玉林市第一职业中等专业学校

5
语文 蒋柳佺 柳州市第二职业技术学校

6
语文 李丽媛 崇左市职业技术学校

7
数学 潘丹珊 苍梧县中等专业学校

8
数学 周蜜 南宁市第六职业技术学校

9
数学 劳燕芳 灵山县职业技术学校

10
数学 黄敏 贵港市职业教育中心

11
数学 钟家嘉 北海市中等职业技术学校

12
德育 李佳 广西石化高级技工学校

13
德育 邹超群 南宁商贸学校

14
德育 覃爽 柳州市第二职业技术学校

15
德育 韦静远 南宁市第六职业技术学校

16
德育 郭文婷 南宁市第一职业技术学校

17
德育 何春连 广西城市职业学院附属中等职业学校

18
体育 刘敏 广西广播电视学校

19
体育 翁铭杰 南宁市第四职业技术学校

20
体育 梁依丽 广西南宁技师学院

—4—

21
体育 谢光全 柳州市交通学校

22
英语 凌丽莎 南宁市第一职业技术学校

23
英语 黄向真 南宁市第四职业技术学校

24
英语 马芳 南宁市第六职业技术学校

25
英语 苏敏 来宾市旭日职业技术学校

26
英语 蒋水秀 广西商业学校

27
公共艺术 黄玲娟 博白县职业中等专业学校

28
公共艺术 杭子媛 容县职业中等专业学校

29
公共艺术 吴宛芷 广西南宁技师学院

30
公共艺术 黎倩婷 广西烹饪学校

三等奖（46 名）

序号 学  科 选手姓名 单   位

1
语文 莫艺 广西城市建设学校

2
语文 韦凤赛 河池市职业教育中心学校

3
语文 李家慧 广西机电工程学校

4
语文 刘晓青 广西百色农业学校

5
语文 庞颖 广西玉林财经学校

6
语文 叶婷 广西桂东机电工程学校

7
语文 张好 南宁市第六职业技术学校

8
语文 梁军 贵港市职业教育中心

9
语文 韦应辉 南宁市第六职业技术学校

—5—

10
数学 戴微涔 桂林市兴安师范学校

11
数学 黄丹 广西南宁技师学院

12
数学 黄登香 广西银行学校

13
数学 黎秀英 玉林市第一职业中等专业学校

14
数学 冯芮 百色市民族卫生学校

15
数学 麻  潇 崇左市职业技术学校

16
数学 韦天爱 南宁市第三职业技术学校

17
德育 李丹 北海市中等职业技术学校

18
德育 罗周萍 河池市职业教育中心学校

19
德育 廖宁 南宁市第三职业技术学校

20
德育 杨爽茹 百色市民族卫生学校

21
德育 覃佩娟 南宁市第三职业技术学校

22
德育 黄晓波 广西右江民族商业学校

23
德育 田静 南宁市第六职业技术学校

24
德育 张冬梅 平南县中等职业技术学校

25
德育 潘福兴 广西玉林财经学校

26
体育 周晓婷 广西城市职业学院附属中等职业学校

27
体育 李德恩 南宁市武鸣区职业技术学校

28
体育 覃珍燕 广西工艺美术学校

29
体育 吴有斌 北海市中等职业技术学校

30
体育 廖永志 南宁市第三职业技术学校

31
体育 徐展 广西机电工业学校

—6—

32
体育 杨研 广西桂东机电工程学校

33
英语 林琳 永福县职业教育中心

34
英语 陶珊丽 玉林市第一职业中等专业学校

35
英语 周 娴 桂林市财贸金融学校

36
英语 黄程宇 广西南宁技师学院

37
英语 毛丹蕾 防城港市理工职业学校

38
英语 符洁 北海市中等职业技术学校

39
英语 倪洁 苍梧县中等专业学校

40
公共艺术 覃昕俪 河池市宜州区职业教育中心

41
公共艺术 游红梅 广西幼儿师范高等专科学校附属中等

师范学校
42

公共艺术 夏  军 崇左市八桂城市职业技术学校

43
公共艺术 钟秋红 钦州市合浦师范学校

44
公共艺术 黄凤清 德保县职业技术学校

45
公共艺术 袁晓 南宁市第四职业技术学校

46
公共艺术 熊薇娟 南宁市第四职业技术学校